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BioBran 250 50 tabletek
Daiwa Japan

Kod EAN: 5060023720038

Czas wysyłki: 48h

Cena

169,00 PLN

Opis produktu

Bi Bran tabletki 250 MGN-3 50 szt Daiwa
Pharmaceutical Japan
Suplement diety.

Preparat dostępny w naszym stacjonarnym sklepie zielarskim.

Bi.Bran MGN-3, (dawniej BioBran) jest naturalnym suplementem żywieniowym (węglowodanową substancją
odżywczą). Od ponad 10 lat jest on sprzedawany na rynku amerykańskim i japońskim, gdzie cieszy się zadowoleniem
klientów. BiBran tabletki (BioBran) jest naturalnym suplementem diety na bazie otrębów ryżowych z dodatkiem
enzymu grzyba shiitake (Lentinus edodes), które zapewniają optymalne wchłanianie. Produkt jest bogaty w
polisacharydy, proteoglikany np arabinoxylan i inne hemicelulozy. Bi.Bran (BioBran) jest doskonały dla wegetarian i nie
zawiera modyfikowanych genetycznie składników.

Bi.Bran jest suplementem diety na bazie błonnika wytwarzanego z otrębów ryżowych. Bi.Bran jest odpowiedni dla
wegetarian, nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.

Składniki:

1 tabletka Bi.Branu 250 zawiera: MGN-3 Arabinoxylan (mieszanka patentowa) 250,00 mg, substancja wypełniająca –
celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, kakao w proszku, emulgator – estry kw. tłuszczowych i poliglicerolu,
dekstryna, stabilizator – fosforan triwapniowy, substancja przeciwzbrylająca–dwutlenek krzemu.

4 tabletki Bi.Branu 250 zawiera: MGN-3 Arabinoxylan (mieszanka patentowa) 1000,00 mg. 12 tabletek Bi.Branu 250
zawiera: MGN-3 Arabinoxylan (mieszanka patentowa) 3000,00 mg.

Stosowanie:

Zalecane spożycie dla osób dorosłych: cztery tabletki Bi.Bran raz do 3 razy dziennie, po jedzeniu. Stosować przez
dwa miesiące. Później zmniejszyć porcję do 4 tabletek dziennie.
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12 tabletek Bi.Branu 250 zawiera: MGN-3 Arabinoxylan (mieszanka patentowa) 3000,00mg.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
Biobran tabletki przechowywać w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie zawiera: 50 tabletek po 450 mg

Zawartość netto: 22,5g

Wolny od GMO / GMO Free

Producent: Daiwa Pharmaceutical Co., Ltd., Japonia

Podmiot odpowiedzialny: Imunotop Pl sp. z o.o, Gogola 12, 92-513 Łódź.

Uprzejmie informujemy, że w 2014 roku zmieniona została nazwa preparatu BioBran. Nowa nazwa: Bi.Bran, wynika z
przepisów unijnych, które przedrostek „bio” rezerwują dla ściśle określonej kategorii produktów, przede wszystkim
spożywczych. Od tego czasu tabletki biobran występują pod nazwą Bibran. Zawartość preparatu, jego skład, jakość,
gramatura i sposób konfekcjonowania, nie uległy żadnym zmianom. Modyfikacja zatem sprowadza się wyłącznie do
zmiany nazwy na opakowaniach.

W naszym sklepie dostepny jest również preparat BiBran 1000 w opakowniach zawierających 30 saszetek oraz 105
saszetek.
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